
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«09 » июня 2021 год                                                                                № 448 

 

 

Об окончании отопительного периода 2020/2021 года на объектах образования 

на территории ЗАТО Видяево 

 

 

Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» (Иванова В.О.), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010           

№ 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  

от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в РФ и внесении изменений в 

некоторые правовые акты Правительства Российской Федерации», Уставом ЗАТО 

Видяево, в связи с окончанием образовательной деятельности, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Завершить отопительный сезон 2020/2021 годов на объекте - 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ЗАТО Видяево 

«Средняя общеобразовательная школа № 1»: 

- с 15 часов 00 минут 15 июня 2021 года (корпус № 1, ул. Заречная, д. 60); 

- с 15 часов 00 минут 19 июня 2021 года (корпус № 2, ул. Нагорная, д. 5). 

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

4.    Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                         Н.В. Никишина 

 


